
RP.0022.8.2011

Protokół Nr 8/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 20 stycznia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 20 stycznia
2011  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnego  Powiatu  w  sprawie
zagospodarowania obiektów Zespołu Szkół w Michałowie.

3. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  w  2010  roku  dla  Centrum
Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  na  realizację  praktycznej  nauki
zawodu.

4. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej w 2010 roku dla Stowarzyszenia
Wspierania Edukacji i Rynku Pracy na dofinansowanie działalności szkoły
niepublicznej w Wasilkowie.

5. Przyjęcie rozliczenia dotacji  udzielonej  w 2010 roku na sfinansowanie
wydatków związanych z  remontem budynku szkolnego Zespołu  Szkół
Budowlanych w Jaśle, zniszczonego przez powódź.

6. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej w 2010 roku na dofinansowanie
kosztów prowadzenia Szkoły Niepublicznej w Surażu.

7. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej w 2010 roku dla Miasta Białystok
na zakup wozu bojowego Komendzie Miejskiej Straży Pożarnej.

8. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  dla  Urzędu  Gminy  w  Turośni
Kościelnej   na dofinansowanie kosztów wymiany drzwi garażowych w
budynkach Ochotniczej Straży Pożarnej.

9. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej dla Urzędu Miasta w Choroszczy
na  zakup  sprzętu  specjalistycznego  przeznaczonego  do  użytku  przez
Ochotniczą Straż Pożarną w Klepaczach.

10. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  dla  Urzędu  Miejskiego  w
Wasilkowie  na  dofinansowanie  zakupu  ubrań  ochronnych  dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jurowcach.

11. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Towarzystwa  Na  Rzecz  Rozwoju
Leczenia Oparzeń i Chirurgii Plastycznej „COMBUSTIONIS”.

12. Omówienie  przy  udziale  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej   planu
przebudowy dróg powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

13. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Pogorzałki  w  sprawie
wykonania chodnika.



14. Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże   dotyczącego
wykonania chodnika we wsi Pogorzałki.

15. Podpisanie postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej budowy
ulicy Krasny Las w Supraślu.

16. Zapoznanie się z interpelacją Radnego Powiatu w sprawie dokumentacji
na przebudowę drogi Topolany – Waliły.

17. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  w  sprawie  dokonania  zmian  w
projekcie budżetu powiatu na 2011 rok.

18. Zapoznanie  się  z  pismami  mieszkańców  wsi  Krupniki  w  sprawie
przebudowy drogi powiatowej Krupniki – Porosły – droga nr 8.

19. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie przebudowy
ulic  w  ramach  wspólnej  inwestycji  dofinansowanej  z  Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na terenie gminy Supraśl.

20. Zapoznanie  się  z  informacją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
harmonogramu realizacji inwestycji w ramach NPPDL 2008-2011.

21. Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

22. Podpisanie  rozliczeń  pomocy  finansowej  otrzymanej  z  Gmin  w  roku
2010.

23. Zapoznanie się z postanowieniem Wójta Gminy Gródek przekazującym
wniosek mieszkańców wsi Waliły Stacja.

24. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zawady w sprawie współpracy nad
przygotowaniem inwestycji z zadań przewidzianych do realizacji w roku
2012 i latach następnych.

25. Przyjęcie  informacji  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie możliwości zamiany nieruchomości położonej w Nowodworcach
na nieruchomość ekwiwalentną w Supraślu.

26. Zapoznanie  się  z  wyjaśnieniem  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości dotyczącym pisma P. XXX w sprawie przebudowy drogi
Grabówka-Sobolewo.

27. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

28. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki
w  sprawie  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

29. Podpisanie  uprawomocnień  postanowień  Zarządu  Powiatu
Białostockiego.

30. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Wytwórnią  Tablic
Rejestracyjnych LISSA na dostawę tablic rejestracyjnych.

31. Przyjęcie  sprawozdania  Dyrektora  PCPR  dotyczącego  umarzania
należności w II półroczu 2010 roku.

32. Przyznanie  premii  za  miesiąc  styczeń  2011  r.  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

2



33. Rozpatrzenie  wniosków  i  opinii  komisji  stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego.

34. Zapoznanie  się  z  uchwałą  nr  X/33/11  Walnego  Zebrania  Członków
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania – Puszcza Knyszyńska.

35. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr  7/11 z dnia 13 stycznia  2011 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnego  Powiatu  w  sprawie
zagospodarowania obiektów Zespołu Szkół w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  interpelację
Pana Jana Łukszy dotyczącą przedstawienia planów zagospodarowania obiektów
przy ulicy Gródeckiej w Michałowie znajdujących się w trwałym zarządzie Zespołu
Szkół w Michałowie /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
interpelacją skierował ją pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
w celu wydania opinii na ww. temat.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych  i Zarządzania  Kryzysowego  oraz  Wydziałowi  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości.

Ad. 3

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej w 2010 roku dla Centrum
Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  na  realizację  praktycznej  nauki
zawodu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
rozliczeniem dotacji przedmiotowej udzielonej z budżetu Powiatu Białostockiego
dla  zakładu  budżetowego  na  realizację  praktycznej  nauki  zawodu  oraz  nauki
jazdy samochodem dla uczniów Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.

Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  –  Pani
Maria  Marciszewska,  wyjaśniła  iż  dotacja  została  przekazana  w  całości  dla
Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach i wykorzystana. W ciągu 2010 roku
zrealizowano  2621  godzin  nauczania  praktycznego  i  846  godzin  nauki  jazdy.
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż
dotację  przekazano  w  wysokości  774 741  złotych,  natomiast  na  ww.  zajęcia
wydano  kwotę  784 587  złotych.  Pani  Maria  Marciszewska,  poinformowała,  że
Dyrektor  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  przekazał  z  dochodów
własnych szkoły kwotę około 10 000 złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag do
ww. rozliczenia. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 4

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  w  2010  roku  dla
Stowarzyszenia Wspierania Edukacji  i  Rynku Pracy na dofinansowanie
działalności szkoły niepublicznej w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji udzielonej z budżetu Powiatu w roku 2010 dla Stowarzyszenia
Wspieranie  Edukacji  i  Rynku  Pracy  z  siedzibą  w  Łomży  na  dofinansowanie
działalności szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła,  że  w  Powiecie  Białostockim  funkcjonują
dwie szkoły niepubliczne. Szkoła w Wasilkowie jest jedną z nich. Jest to szkoła dla
młodzieży. Na tę szkołę dotacja jest przekazywana w takiej wysokości jaka jest
otrzymywana  w  bonie  oświatowym na  kształcenie  w  zawodzie.  W  roku  2010
przekazano dotację w wysokości 107 772,66 złotych. Średnio uczyło się tam 18
uczniów w ciągu roku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do przedłożonego rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  w  2010  roku  na
sfinansowanie  wydatków  związanych  z  remontem  budynku  szkolnego
Zespołu Szkół Budowlanych w Jaśle, zniszczonego przez powódź.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał rozliczenie
dotacji przekazanej z budżetu Powiatu na sfinansowanie wydatków związanych z
remontem budynku szkolnego Zespołu Szkół Budowlanych w Jaśle, zniszczonego
przez powódź.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przypomniała,  że  w  roku  2010  Powiat  Białostocki
przekazał kwotę 20 000 złotych na remont szkoły.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  w  2010  roku  na
dofinansowanie kosztów prowadzenia Szkoły Niepublicznej w Surażu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał rozliczenie
dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  na  działalność  Niepublicznego  Liceum
Ogólnokształcącego dla  Dorosłych  w Surażu  i  Niepublicznego  Uzupełniającego
Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Surażu.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  w  2010  roku  dla  Miasta
Białystok na zakup wozu bojowego Komendzie Miejskiej Straży Pożarnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
rozliczenie  dotacji  z  budżetu  Powiatu  udzielonej  Urzędowi  Miejskiemu  w
Białymstoku.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  że  Powiat  Białostocki  udzielił  dotacji  w
wysokości  150 000 złotych,  na  dofinansowanie  zakupu pojazdu bojowego oraz
podnośnika dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 8

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej dla Urzędu Gminy w Turośni
Kościelnej   na dofinansowanie  kosztów wymiany drzwi  garażowych w
budynkach Ochotniczej Straży Pożarnej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z rozliczeniem dotacji przekazanej z budżetu Powiatu Białostockiego dla

5



Urzędu  Gminy  w  Turośni  Kościelnej  na  dofinansowanie  wymiany  drzwi
garażowych Ochotniczej Straży Pożarnej w Chodorach  i w Turośni Kościelnej. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła że zgodnie z umową dofinansowany został
zakup i montaż dwóch drzwi garażowych. Pani Maria Marciszewska, wyjaśniła że
oprócz dotacji z Powiatu zostały także przekazane ww. jednostkom pieniądze z
budżetu Gminy Turośń Kościelna.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  dla  Urzędu  Miasta  w
Choroszczy  na  zakup  sprzętu  specjalistycznego  przeznaczonego  do
użytku przez Ochotniczą Straż Pożarną w Klepaczach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z rozliczeniem dotacji przekazanej z budżetu Powiatu Białostockiego dla
Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  na  dofinansowanie  zakupu  specjalistycznego
sprzętu dla OSP w Klepaczach.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniała że Gminie została przekazana dotacja w
wysokości 10 000 złotych. Za tę kwotę został zakupiony sprzęt specjalistyczny.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  dla  Urzędu  Miejskiego  w
Wasilkowie na dofinansowanie zakupu ubrań ochronnych dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Jurowcach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  rozliczenie  dotacji  udzielonej  z  budżetu  Powiatu  Białostockiego  dla
Urzędu Miejskiego w Wasilkowie na dofinansowanie  zakupu ubrań  ochronnych
typu NOMEX dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jurowcach /zał. nr 10/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła,  że  Powiat  Białostocki  udzielił  dotacji  w
wysokości  10 000  złotych.  Za  tę  kwotę  zakupiono  6  kompletów ubrań.  Urząd
Miejski  przedkładając ww.  rozliczenie  poinformował,  że  dodatkowo wydatkował
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3 330 złotych na zakup specjalistycznej pompy oraz finansuje budowę strażnicy
dla OSP w Jurowcach.  Wydatki poniesione na to zadanie to kwota ponad 700 000
złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Udzielenie  odpowiedzi  na pismo Towarzystwa Na Rzecz Rozwoju
Leczenia Oparzeń i Chirurgii Plastycznej „COMBUSTIONIS”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  projekt
odpowiedzi na pismo Towarzystwa Na Rzecz Rozwoju Leczenia Oparzeń i Chirurgii
Plastycznej „COMBUSTIONIS” w sprawie wsparcia finansowego z przeznaczeniem
na rozwijanie Wschodniego Centrum Leczenia Oparzeń w Łęcznej /zał. nr 11/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła że Powiat nie może udzielić Stowarzyszeniu
wsparcia  finansowego.  Jedyną  możliwością  pozyskania  wsparcia  jest  otwarty
konkurs ofert, ale Powiat Białostocki nie ogłasza konkursu ofert w sferze ochrony
zdrowia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Omówienie  przy  udziale  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  planu
przebudowy dróg powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  Pana  Tadeusza  Matejkę  –
Burmistrza Czarnej Białostockiej. Poprosił przybyłego o omówienie planowanych
inwestycji na terenie Gminy Czarna Białostocka na drogach.

Pan Tadeusz Matejko – Burmistrz Czarnej Białostockiej, omówił szczegółowo
kwestię inwestycji na drogach na terenie Gminy. Wyjaśnił, że przepust pod ulica
Sienkiewicza  według  ustaleń  ma  zostać  przebudowany  przez  Powiat
Białostockiego, po uprzednim wykonaniu urządzeń odprowadzających od niego
wodę. Z tym stale są problemy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał, że dokumentacje projektową na wykonanie przepustu
ma opracować Gmina Czarna Białostocka.
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Burmistrz  Czarnej  Białostockie,  potwierdził  te  ustalenia  i  dodał,  że  po
przebudowie  przepustu  Gmina  przejmie  ulicę  Torową  i  Sienkiewicza,  poprzez
zmianę ich kategorii z powiatowej na gminną.   

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała dlaczego
wyłącznie za własne środki Powiatu ma być wykonany ww. remont.

Burmistrz  Czarnej  Białostockiej,  wyjaśnił,  że  Gmina  po  przejęciu  drogi
będzie ponosiła koszty ich utrzymania, wobec czego nie powinna ponosić kosztów
remontu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy i na jaką
drogę Gmina planuje złożyć w roku 2011 wniosek o dofinansowanie przebudowy z
NPPDL?

Pan Tadeusz Matejko, odpowiedział, że Gmina Czarna Białostocka leży na
terenie wiejskim. Drogi gminne nie spełniają warunków wymaganych przy tym
dofinansowaniu. Ewentualne wnioski mogą dotyczyć ulic w Czarnej Białostockiej
łączących  się  z  drogami  powiatowymi.  Jeśli  będzie  taka  możliwość  to  Gmina
chciałaby składać wnioski dotyczące ulicy Kasztanowej, która wyprowadza ruch
od ulicy Piłsudskiego, ewentualnie ulicy Świerkowa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapytał  jaką kwotę
Gmina  Czarna  Białostocka  będzie  mogła  przeznaczyć  na  drogi  powiatowe,
przebiegające przez jej teren w latach 2011 – 2014?

Pan Tadeusz Matejko, wyjaśnił, że w podobnych granicach w jakich to było
realizowane w latach 2006 – 2010, czyli około 1 000 000 złotych do 2 000 000
złotych.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  wyjaśnił  że  Gmina
może  wspólnie  z  Powiatem  składać  wniosek  o  dofinansowanie  inwestycji  w
ramach NPPDL. Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by Gmina Czarna
Białostocka złożyła tego typu wniosek.  Wyjaśnił,  że Powiat partycypował by w
kosztach ww. zadania.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zapytał o kwestię remontu ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

Pan  Tadeusz  Matejko,  wyjaśnił  że  na  razie  obserwowana  jest  sytuacja
związana z lotniskiem. Wszystko wskazuje na to, że będą kłopoty z wydaniem
pieniędzy  które  zostały  zabezpieczone  na  budowę  lotniska.  Być  może  te
pieniądze zostaną przeznaczone na drogi i tafią do różnego rodzaju programów
pomocowych.

Pan Marek Jędrzejewski, poinformował, że w projekcie budżetu Powiatu na
rok 2011 są zapisane dwa przedsięwzięcia na drogach powiatowych na terenie
Gminy Czarna Białostocka: przebudowa drogi powiatowej od drogi krajowej nr 19
do Złotej Wsi oraz przebudowa drogi powiatowej od Oleszkowa do Łapczyna. W
odniesieniu  do tego pierwszego przedsięwzięcia  zaplanowano  650 000 złotych
wspólnych  środków.  W  miejscowości  Złota  Wieś  na  około  250  metrach  jest
ułożony  wodociąg.  Wodociąg  nie  jest  własnością  Powiatu,  nie  jest  też
urządzeniem  służącym  prowadzeniu  ruchu,  jest  urządzeniem  obcym  w  pasie
drogowym.  Nowelizacja  ustawy  o  drogach  publicznych  z  roku  2010,  zmieniła
sposób prowadzenia inwestycji  na drogach publicznych.  W chwili  obecnej  jeśli
przebudowa  drogi  wymaga  przełożenia  urządzenia  niezwiązanego  z
zarządzaniem drogami, (w tym przypadku wodociągu), to koszty tego przełożenia
ponosi  właściciel  tego urządzenia.  Czy  Gmina  wie,  kto  jest  właścicielem tego
wodociągu, czy ewentualnie chciałaby ponieść koszty przełożenia? Jeśli Gmina nie
będzie  w  stanie  ponieść  kosztów  przełożenia  wodociągu  to  czy  może  należy
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zmienić zakres robót i realizować je od drogi krajowej nr 19? Kiedy Rada Miejska
w  Czarnej  Białostockiej  podejmie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu na te dwa zadania?

Burmistrz Czarnej Białostockiej, wyjaśnił że w kwestii drogi do Złotej Wsi to
należy rozważyć tu zasadność przekładania ww. wodociągu. Należy oszacować
koszty  usuwania  ewentualnych  awarii  wodociągu  w przypadku przebudowania
ww.  drogi  bez  przekładania  wodociągu  oraz  koszt  ewentualnego  przełożenia
wodociągu.  Jednak  gdyby  powstała  decyzja  o  przełożeniu  ww.  wodociągu  to
inwestycję należały rozpocząć od drogi krajowej w kierunku Złotej Wsi. 

Pan  Marek  Jędrzejewski,  zauważył  że  w  chwili  obecnej  konieczne  jest
wystąpienie ze strony PZD o oficjalne zajęcie stanowiska Gminy w ww. kwestii.

Burmistrz Czarnej Białostockiej, poinformował iż na najbliższej sesji Rady
Gminy  w  dniu  8  lutego  2011  roku  mogą  zostać  podjęte  uchwały  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by
Burmistrz  Czarnej  Białostockiej  przeanalizował  sytuację  i  przedłożył  Zarządowi
Powiatu Białostockiego propozycję, na które drogi może złożyć Gmina wniosek
wspólnie z Powiatem o dofinansowanie w ramach NPPDL.

Pan  Tadeusz  Matejko,  zaakceptował  ww.  propozycję.  Burmistrz  Czarnej
Białostockiej,  zapytał o termin jaki ma na dokonanie ww. analizy. Pan Tadeusz
Matejko,  jednocześnie  zauważył  że  w  związku  z  koniecznością  przygotowania
dokumentacji  najprawdopodobniej  wniosek o dofinansowanie  do NPPDL będzie
można złożyć dopiero w roku 2012.

Pan Wiesław Pusz, poprosił jeśli to możliwe by propozycje zostały wstępnie
wytypowane do końca kwietnia 2011 roku, tak by można było opracować wszelkie
potrzebne dokumentacje i uzyskać wszelkie potrzebne pozwolenia, i aby można
było przedłożyć wniosek do NPPDL w roku 2012. Pan Wiesław Pusz, zasugerował
by w przypadku wątpliwości ze strony Urzędu Gminy w Czarnej Białostockiej w
jakiejkolwiek  kwestii  związanej  z  ww.  sprawą  kontaktować  się  z  PZD  w
Białymstoku. 

Pan Tadeusz Matejko – Burmistrz Czarnej Białostockiej, zapytał o kwestię
wykonanie przebudowy skrzyżowania dróg w miejscowości Zdroje. Przypomniał,
że  miały  miejsce  rozmowy  na  temat,  że  gdy  ww.  skrzyżowanie  zostanie
przebudowane to Gmina może przejąć drogę ze Zdrojów, tj. Łosiniec – Zdroje –
Bombla, droga nr 1320 B. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż na dzień
dzisiejszy nie zamówił  jeszcze opracowania dokumentacyjnego na przebudowę
ww.  skrzyżowania.  Nie  wiadomo  jeszcze  czy  zamówienie  zostanie  złożone,
ponieważ Powiatowy Zarząd Dróg ma wątpliwości,  i  nie wiem czy budżet PZD
udźwignie finansowo najpierw zamówienie dokumentacji,  a później ewentualną
przebudowę skrzyżowania.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z kwestią inwestycji
na drogach powiatowych na terenie Gminy Czarna Białostocka. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 13
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Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Pogorzałki w sprawie
wykonania chodnika.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Pogorzałki  w  sprawie  wykonania
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1385 B w miejscowości Pogorzałki /zał. nr
13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał że Zarząd Powiatu Białostockiego rozpatrywał pisma w
ww.  kwestii  na  posiedzeniu  w  dniu  30  grudnia  2010  roku.  Dyrektor  PZD
przypomniał, iż ww. kwestia była poruszana także na posiedzeniu Zarządu w dniu
5 stycznia 2011 roku w czasie spotkania z Wójtem Gminy Dobrzyniewo Duże. W
świetle poczynionych ustaleń PZD przygotowało odpowiedź, na ww. pismo.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie pisma do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże dotyczącego
wykonania chodnika we wsi Pogorzałki.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt pisma skierowanego do Wójta Dobrzyniewa Dużego dotyczącego
wykonania  chodnika  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1385  B  w  miejscowości
Pogorzałki /zał. nr 15/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
budowy ulicy Krasny Las w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu  z  projektem  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej  „Budowa  ulicy  Krasny  Las  w  Supraślu  wraz  z  niezbędną
infrastrukturą” /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  18/11  z  dnia  20  stycznia  2011  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji  drogowej „Budowa ulicy  Krasny Las w Supraślu
wraz z niezbędną infrastrukturą” /zał. nr 18/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnego  Powiatu  w  sprawie
dokumentacji na przebudowę drogi Topolany – Waliły.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  odczytał  zebranym
interpelację Radnego Rady Powiatu Białostockiego Pana Jana Łukszy w sprawie
zabezpieczenia środków na zmianę dokumentacji projektowej dotyczącej drogi nr
1440 B na odcinku Zabłudów – Topolany /zał. nr 19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
interpelację skierował ją do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie dokonania zmian
w projekcie budżetu powiatu na 2011 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił  wniosek
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie dokonania zmian
w projekcie budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  że  wniosek  dotyczy  inwestycji  na  terenie  Gminy
Juchnowiec Kościelny. W roku 2010 rozpoczęto realizację dwóch zadań na terenie
Gminy 1483 B na odcinku między Bielami a Złotnikami oraz 1500 B na odcinku
między Księżynem a Ignatkami.  Oba zadania  nie  zostały  zrealizowane w roku
2010. W projekcie budżetu na rok 2011 przewidziane była kontynuacja robót na
drodze Juchnowiec –  Wojszki.  Jako etap II.  Ta kontynuacja  miała być oparta o
środki pochodzące z NPPDL. Ww. zadanie niestety nie uzyskało dofinansowania.
Na liście rezerwowej jest na tak dalekiej pozycji, że nie ma szans na pozyskanie
środków. W związku z tym są do rozdysponowania środki w wysokości 1 500 000
złotych.  Gmina na najbliższej  Sesji  Rady Gminy podejmie stosowne uchwały o
udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie przebudowa
drogi powiatowej Juchnowiec – Wojszki na odcinku, który miał zostać zrealizowany
w roku 2010. Propozycja PZD jest taka, żeby zachować nazwę zadania, tylko z
etapu II  zmienić zapis na etap I.  Drugi wniosek dotyczy drogi 1500 B. W tym
przypadku należy znaleźć w budżecie Powiatu dodatkowe 450 000 złotych,  na
kontynuację tego zadania. Przy wsparciu finansowym Gminy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  że
uwzględnienie  ww.  wniosku  jest  jak  najbardziej   zasadne,  ale  wymaga
zwiększenia deficytu budżetowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  i  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  uwzględnienia  w  ostatecznej  wersji  projektu
budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2011.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 
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Ad. 18

Zapoznanie  się  z  pismami  mieszkańców wsi  Krupniki  w sprawie
przebudowy drogi powiatowej Krupniki – Porosły – droga nr 8.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił  pisma
mieszkańców wsi  Krupniki  w sprawie przebudowy drogi  powiatowej nr  1551 B
droga krajowa nr 8 – Porosły – Krupniki oraz rozwiązania kwestii odprowadzania
wody opadowej na odcinku drogi w miejscowości Krupniki na  wysokości posesji
nr 17 i 19 /zał. nr 21 - 22/.

Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zapytał
jaka jest możliwość rozwiązania ww. problemu.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  konieczne  jest  na  wstępie  opracowanie  odpowiedniej
dokumentacji. Przypomniał, że zgodnie z zasadą 50% kosztów opracowania ww.
dokumentacji powinna pokryć Gmina Choroszcz.

Pan Robert Wardziński, zapytał o koszty opracowania takiej dokumentacji. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż kwota ta
może wahać się w przedziale 50 000 – 100 000 złotych.

Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zapytał o
kwestię odwodnienia wskazanego w ww. piśmie. Czy koszt jego wykonania jest
wysoki.

Pan Marek Jędrzejewski, poinformował, iż nie zna na tyle ww. sytuacji. Jeśli
jest  tam  umiejscowiony  krawężnik  to  będzie  pewien  problem  z  wykonaniem
odwodnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
przebudowy  ulic  w  ramach  wspólnej  inwestycji  dofinansowanej  z
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na terenie  gminy
Supraśl.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji drogowej realizowanej
wspólnie przez Powiat Białostocki  i Gminę Supraśl w ramach NPPDL i  pokrycia
kosztów tzw. inwestycji towarzyszących dla ww. zadania /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że wniosek był składany przez Burmistrza Supraśla – Pana
Wiktora Grygiencza. Przypomniał, że bez uzgodnienia z Powiatem Białostockim do
ww. wniosku została włączona ścieżka rowerowa. Dyrektor Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku, poinformował że skoro ścieżka została włączona do wniosku
to  musi  zostać  zrealizowana.  W  opisie  robót  ziemnych  włączono  roboty  pod
podbudowę drogi i ścieżki rowerowej. W chwili obecnej nie przygotowano jeszcze
szczegółowego kosztorysu. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
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wyjaśnił  że projektant  nie zauważył,  że część projektowanej  ścieżki  rowerowej
przebiega  po terenach  należących  do Skarbu  Państwa  stanowiących  własność
Lasów Państwowych. W tej chwili Gmina Supraśl przejęła zarządzanie ww. pasem
drogowym.  Prowadzone są  działania  w kierunku wyznaczenia  pasa drogowego
oraz ustalenia ilości drzewek, które muszą zostać usunięte. Zdaniem Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  przykanaliki,  wpusty  i  kanalizacja
deszczowa są to elementy integralnie związane z przebudową drogi i należy je
uwzględnić.  Natomiast  w  kwestii  oświetlenia  ulicznego,  nie  koniecznie  musi
obciążać Powiat. Jest to ewidentnie zadanie gminy.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  informacją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
harmonogramu realizacji inwestycji w ramach NPPDL 2008-2011.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
informację  Wojewody  Podlaskiego  o  harmonogramie  realizacji  inwestycji  które
uzyskały dofinansowanie w ramach NPPDL na rok 2011 /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 21

Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  pełnomocnictwa  procesowego  radcy  prawnemu  Pani  Sławie
Mirończuk  do  występowania  przed  sądami  powszechnymi  dotyczących  zadań
Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  że  ww.  upoważnienie  jest  konieczne  dla  sprawnego
funkcjonowania PZD.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które zostało podpisane przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 22

Podpisanie rozliczeń pomocy finansowej otrzymanej z Gmin w roku
2010.
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Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
przedłożonymi przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku rozliczeniami dotacji
udzielnych  przez  Gminy  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  na  inwestycje  na
drogach powiatowych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczeń.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 27 - 39/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 23

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wójta  Gminy  Gródek
przekazującym wniosek mieszkańców wsi Waliły Stacja.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu postanowienie w sprawie przekazania pisma mieszkańców Waliły Stacja
w  sprawie  budowy  chodnika  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1440  B  –  ulica
Białostocka  w  Gródku  od  ulicy  Dworcowej  do  przejazdu  kolejowego  w  Waliły
Stacja /zał. nr 40/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że PZD nie podejmuje decyzji w zakresie inwestycji. Takie
decyzje podejmuje Zarząd Powiatu. Dyrektor PZD w Białymstoku, poinformował iż
na ww. odcinku jest dość duży ruch pieszy. Jest to droga prowadząca do Urzędu
Gminy.  W miejscowości  Waliły  Stacja  mieszczą  się  trzy zakłady pracy.  Jest  to
dojście do drogi krajowej prowadzącej do przejścia granicznego w Bobrownikach.
Pan Marek Jędrzejewski, przypomniał że część Radnych Powiatu Białostockiego,
jest przeciwna budowaniu jakichkolwiek chodników, gdyż później jest kłopot z ich
utrzymaniem. Zarząd Powiatu występuje do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże by
przejął on dożywotnio utrzymanie chodnika, który być może zostanie ułożony w
miejscowości Pogorzałki, tutaj mamy podobną sytuację.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
wystąpić z pismem do Wójta Gminy Gródek i zapytać czy przewiduje możliwość
dofinansowania budowy ww. chodnika oraz przejęcia dożywotnio jego utrzymania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
przygotowania odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformował że wpływają do PZD odpowiedzi Wójtów i Burmistrzów
dotyczące  proponowanych  zadań  na  drogach  powiatowych.  Wójt  Gródka
deklaruje 160 000 złotych na przebudowę przejścia  przez  m.  Zubry i  150 000
złotych na dwie dokumentacje projektowe. Wójt  nie widzi  potrzeby wykonania
modernizacji odwodnienia w miejscowości Kołodno. Wójt deklaruje pomoc w ww.
kwestii, ale w przypadku powstania oszczędności w wyniku realizacji wskazanych
powyżej  zadań.  Gmina  Wasilków  wystąpiła  z  wnioskiem  o  przekazania
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dokumentacji  dotyczącej  odwodnienia ulicy Wiejskiej  w Jurowcach oraz kwestii
wysokości kosztów. Dokumentacja ma zostać opracowana do 31 lipca 2011 roku.
Szacunkowa  wartość  zadania  to  1 000 000  złotych.  Pan  Marek  Jędrzejewski,
poinformował że na terenie Gminy Wasilków została przełożona droga powiatowa.
Ustawa o drogach publicznych stanowi, że w przypadku przełożenia drogi odcinek
do tej pory stanowiący drogę powiatową staje się drogą gminną. Burmistrz o tym
nie  został  poinformowany,  ale  już  konieczna  jest  interwencja  na  ww.  odcinku
drogi. Droga została zniszczona w trakcie budowy obwodnicy Wasilkowa i nie ma
z niej zjazdów na posesję P. Górskiego, którego działki sąsiadują z ww. drogą. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.  

Ad. 24

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zawady w sprawie współpracy
nad przygotowaniem inwestycji z zadań przewidzianych do realizacji w
roku 2012 i latach następnych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał pismo Wójta
Gminy  Zawady  w  sprawie  możliwości  nawiązania  współpracy  nad
przygotowaniem  planistycznym  inwestycji  do  realizacji  w  roku  2012  i  latach
następnych /zał. nr 41/.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż w
ww. piśmie nie wymieniono żadnych konkretnych kwot.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
omówił szczegóły ww. kwestii.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zaproponował by zorganizować spotkanie robocze, by można było
uzgodnić szczegóły dotyczące ww. współpracy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  oraz
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg,
poinformował  zebranych  iż  na  początku  poprzedniej  kadencji  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  występował  z  zapytaniem do  wszystkich  Burmistrzów i  Wójtów
Gmin  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  na  temat  inwestycji  na  drogach
powiatowych  w ciągu  całej  kadencji.  Wójtowie  i  Burmistrzowie  przesłali  swoje
propozycje z uszeregowaniem co jest najważniejsze, a co można realizować w
następnej  kolejności.  Tego  typu  pism  ułatwiły  w  znacznej  mierze  planowanie
inwestycji. Pan Marek Jędrzejewski, zaproponował by wystąpić z takimi pismami
również w chwili obecnej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  zgodę  aby  Powiatowy
Zarząd Dróg w Białymstoku, przygotował ww. wystąpienia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poruszył
temat  drogi  pomiędzy  Narwią  a  Michałowem.  Jest  to  ważna  droga  dla
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mieszkańców  Michałowo  gdyż  wiele  osób  z  Michałowa  dojeżdża  do  pracy  do
Narwi.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poinformował  zebranych,  że  część  ww.  drogi  leżąca  na  terenie  Powiatu
Hajnowskiego została już wyremontowana.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg,
poinformował iż ww. droga jest geodezyjnie białą plamą, nie ma żadnych map z
nią związanych. Kwestię remontu ww. drogi należy zacząć do zamówienia mapy
do celów projektowych.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż jest wiele przypadków, gdy droga nie leży
w  pasie  drogowym  i  przebiega  po  terenie  prywatnym  bądź  Skarbu  Państwa,
należącym do Lasów Państwowych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził zgodę na zamówienie mapy
do  celów  projektowych  na  potrzeby  ustalenia  właściwego  przebiegu
pasa drogowego drogi powiatowej z Michałowa w kierunku do Narwi, do
granic Gminy Michałowo.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.   

Ad. 25

Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w
sprawie możliwości zamiany nieruchomości położonej w Nowodworcach
na nieruchomość ekwiwalentną w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Informację
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  działki  nr  1364/1
położonej w Nowodworcach, gmina Wasilków /zał. nr 42/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż po przejrzeniu bazy danych nie sposób jest
znaleźć osobę zainteresowaną zamianą ww. działki. Jednak po dokonaniu analizy
cen nieruchomości, które zostały niedawno sprzedane, a znajdują się w pobliżu
działki  nr  1364/1,  okazuje się że cena metra2  gruntu w tych okolicach wynosi
ponad 100 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 26

Zapoznanie  się  z  wyjaśnieniem  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości dotyczącym pisma P. XXX w sprawie przebudowy drogi
Grabówka-Sobolewo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu  Informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
gruntu  zajętego  pod  drogę  powiatową  w  obrębie  Sobolewo,  gmina  Supraśl
objętego wnioskiem P. XXX /zał. nr 43/.
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Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  że  została  sporządzona  dokumentacja
zgodnie z którą wydzielone zostały dwie działki które stanowią pas zajęty pod
drogę  powiatową.  W  chwili  obecnej  konieczne  jest  wystąpienie  do  Wojewody
Podlaskiego  potwierdzenie.  Pani  Mirosława  Drewnowska,  wyjaśniła  że  P.  XXX
powinien był złożyć do końca roku 2005 wniosek o odszkodowanie, jeśli tego nie
uczynił to ww. działki z mocy prawa stają się własnością Powiatu Białostockiego.
Jeśli dotychczasowy właściciel działki odwoła się od decyzji Wojewody Podlaskiego
to wtedy konieczne jest udowodnienie, że tam była droga bądź obszar związany z
funkcjonowaniem drogi.

Pani  Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego,  zaproponowała by
rozważyć możliwość wydzierżawienia ww. nieruchomości.    

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 27

Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej  w  obrębie  Nowe  Grabowo,  gmina  Zawady,  oznaczonej  jako
działka nr 132/2 o powierzchni 0,7522 ha,

 położonej  w  obrębie  Topilec,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 108/1 o powierzchni 1,2292 ha,

 położonej w obrębie Kamieńskie Jaśki, gmina Poświętne, oznaczonej jako
działka nr 76/2 o powierzchni 0,0054 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 44 - 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 28

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  przez  Podlaski  Urząd
Wojewódzki  w  sprawie  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

-  decyzją  nr  WG.V.GS.77231-2/57/2010  stwierdzającą  nabycie  z  mocy
prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działka nr 34 o
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powierzchni 0,01 ha, położonej w obrębie Czaczki Wielkie, gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 47/,

-  decyzją  nr  WG.V.GS.77231-2/59/2010  stwierdzającą  nabycie  z  mocy
prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 409/4
o powierzchni 0,0052 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr
48/,

-  decyzją  nr  WG.V.GS.77231-2/61/2010  uchylającą  w  części  decyzję
Wojewody Podlaskiego nr WG.V.GS.771301-27/16/09 z dnia 3 marca 2010 roku w
części dotyczącej stwierdzenia nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na
rzecz  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,  działka  nr  252/3  o  powierzchni  0,7950  ha,
położonej w obrębie Obrubniki, gmina Dobrzyniewo Duże, potwierdzić nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Gminy Dobrzyniewo Duże, działka
nr  252/6  o  powierzchni  0,7790  ha,  położonej  w  obrębie  Obrubniki,  gmina
Dobrzyniewo Duże oraz odmówić potwierdzenia nabycia z mocy prawa własności
nieruchomości na rzecz Gminy Dobrzyniewo Duże, działka nr 252/7 o powierzchni
0,0302 ha, położonej w obrębie Obrubniki, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 49/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29

Podpisanie  uprawomocnień  postanowień  Zarządu  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
postanowieniem  nr  486/10  i  487/10  z  dnia  11  lutego  2010  roku  w  sprawie
sprostowania błędów pisarskich przedłożonymi w celu ich uprawomocnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  uprawomocnień  ww.  postanowień  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 50 - 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Wytwórnią  Tablic
Rejestracyjnych LISSA na dostawę tablic rejestracyjnych.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
aneksu  do  umowy  zawartej  z  Wytwórnią  Tablic  Rejestracyjnych  „LISSA”  na
dostawę tablic rejestracyjnych /zał. nr 52/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w
ww. aneks związany jest ze zmianą stawki podatku VAT.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 53/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.
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Ad. 31

Przyjęcie  sprawozdania  Dyrektora  PCPR  dotyczącego  umarzania
należności w II półroczu 2010 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych ze
sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
w związku z realizację uchwały XLVII/431/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia
30  czerwca  2010  roku  w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  i  trybu
umarzania,  odraczania  spłaty  lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych
mających  charakter  cywilnoprawny  przypadających  powiatowi  lub  jego
jednostkom podległym oraz wskazania organów lub osób do tego uprawionych za
II półrocze 2010 roku /zał. nr 54/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawozdaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 32

Przyznanie  premii  za  miesiąc  styczeń  2011  r.  Dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc styczeń 2011 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 55/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej,  Dyrektorom Domów Dziecka  w Krasnem i  Supraślu  za  miesiąc
styczeń  2011  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś
Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20% wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  /
zał. nr 56/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc styczeń 2011 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 57/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
styczeń  2011  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  styczeń  2011  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej,
Dyrektorom Domów Dziecka  w Krasnem i  Supraślu  w wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
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Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  styczeń  2011  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 33

Rozpatrzenie  wniosków  i  opinii  komisji  stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 19 stycznia 2011 roku
/zał. nr 58/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad. 34

Zapoznanie się z uchwałą nr X/33/11 Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania – Puszcza Knyszyńska.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo LGD Puszcza Knyszyńska oraz uchwałę nr X/33/11 z dnia 13 stycznia 2011
roku  w  sprawie  zwiększenia  wysokości  składki  członkowskiej  pochodzącej  od
jednostek  samorządu  terytorialnego  na  rzecz  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa
Działania – Puszcza Knyszyńska /zał. nr 59/. Pan Wiesław Pusz, wyjaśnił że Powiat
Białostocki należy do ww. LGD. Pan Wiesław Pusz, poinformował iż uczestnictwo
Starosty w posiedzeniach LGD jest niemożliwe, z tej racji, że jej wszystkie walne
zebrania Członków odbywają się w czwartki, które są dniami posiedzeń Zarządu i
Rady Powiatu Białostockiego. W związku z tym Zarząd Powiatu Białostockiego nie
podsiada pełni informacji o działalności LGD. W chwili obecnej została przesłana
uchwała  Walnego  Zebrania  Członków  LGD  informująca  o  podniesieniu  składki
członkowskiej do kwoty 10 000 złotych rocznie.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  że
dotychczas składa wynosiła 2 000 złotych i trudno jest bez żadnego uzasadnienia
odnieść  się  do  tak  dużej  podwyżki  składki.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego
podkreśliła, że składa wzrosła pięciokrotnie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zauważył  iż  należy
rozważyć czy uczestnictwo Powiatu w LGD jest konieczne i celowe. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
w projekcie budżetu Powiatu na 2011 rok zabezpieczona została kwota 2 000
złotych na składkę członkowską. W chwili obecnej jeśli podjęta zostanie decyzja o
pozostaniu w LGD konieczne będzie dokonanie zmian w budżecie Powiatu.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył że w przesłanej uchwale jest mowa tylko o składkach członkowskich dla
gmin.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  stwierdziła  iż
biorąc pod uwagę sytuację jaka zaistniała warto byłoby rozważyć wystąpienie z
ww. Grupy Działania.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i
Promocji  o  przygotowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie wystąpienia Powiatu Białostockiego z Lokalnej
Grupy Działania – Puszcza Knyszyńska. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 35
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 20 stycznia 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1620.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 

21


	Protokół Nr 8/11

